А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2018 г.                                                                                                   № 1064

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 31.03.2016 № 421

«Об утверждении схемы

водоснабжения Петропавловск-

Камчатского городского округа до 2029

года и схемы водоотведения

Петропавловск-Камчатского городского

округа до 2030 года»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании

некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.03.2016 № 421 «Об утверждении схемы

водоснабжения Петропавловск-Камчатского городского округа до 2029 года

и схемы водоотведения Петропавловск-Камчатского городского округа до

2030 года», следующие изменения:

1.1 в пункте 5 слова «Управления городского хозяйства» заменить

словами «Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда»:

1.2 в сноске первой к пункту 1.1 приложения 1 слова «Закон

Камчатского края от 30.07.2015 № 606» заменить словами «Закон

Камчатского края от 30.07.2015 № 660»;

1.3 в сноске первой к подпункту 1.1.2 приложения 2 слова «Закон

Камчатского края от 30.07.2015 № 606» заменить словами «Закон

Камчатского края от 30.07.2015 № 660».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B
consultantplus://offline/ref=61B257B3C7D624DADC34D1D15D4555E86D56CFDA8F7703550A51E0E1B5D8D8C410aBB0I
consultantplus://offline/ref=61B257B3C7D624DADC34D1D15D4555E86D56CFDA8F7703550A51E0E1B5D8D8C410aBB0I
consultantplus://offline/ref=61B257B3C7D624DADC34D1D15D4555E86D56CFDA8F7703550A51E0E1B5D8D8C410aBB0I
consultantplus://offline/ref=61B257B3C7D624DADC34D1D15D4555E86D56CFDA8F7703550A51E0E1B5D8D8C410aBB0I

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин